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La Secretaria de I'Ajuntament d’Alzira
CERTIFICA:

Que la Junta de Govern Local, en la sessi6é celebrada el dia 11/09/2024, va adoptar
I'acord seguent:

107.- 5762/2024 - AREA ECONOMICA. MODIFICAQIO DE CREDITS NUMERO
52/24 DEL PRESSUPOST GENERAL, PER TRANSFERENCIES DE CREDITS

Com a consequéncia de majors gastos que es preveu realitzar amb carrec a l'exercici
2024 per als que el crédit consignat en el pressupost es insuficient i no ampliable, i
atés que cap efectuar transferéncies de crédits d'altres aplicacions pressupostaries no
compromeses de la mateixa area de gasto o que afecten a gastos de personal.

El total dels crédits que es modifiquen ascendeixen a 284.379,46 euros.

S'indiquen en la taula que figura en la part resolutiva el detall de les aplicacions
pressupostaries que augmenten, i les que es minoren per a financar els anteriors
suplements de crédit.

En virtut de les competéencies atribuides a esta Alcaldia per I'article 21 de la LBRL, i la
base 10 de les Bases d'execucio del pressupost de 2024, i atenent el que disposen els
articles 179 del TRLRHL, i 40 del RD 500/90.

Consta en I'expedient proposta de I'alcalde accidental.

La Junta de Govern Local, després de deliberar i per unanimitat, ACORDA:

Primer. Aprovar, amb carrec al pressupost general de I'exercici 2024, la modificacio de
credits 52/24, per transferéncies de crédits, del detall segtient:

Aplicacioé o Concepte Augments de | Disminucions
pressupostaria gastos de gastos
1320 22620 Gastos diversos Policia 15.000,00

1330 22114 Senyalitzacié Transit 10.000,00

1350 62400 OP Adaquisici6 vehicle Proteccio Civil 5.000,00

1512 60913 PMS Passarel-la La Vila 15.000,00

1532 21000 Rep.mant,conserv. Vies Publiques 15.000,00
1512 60918 Expropiacio Santa Ana 4 2.918,28

1640 21200 Rep.mant.conserv. Cementeri 3.000,00

1700 22706 Assisténcia técnica Medi Ambient 5.000,00

1720 21000 Rep.mant.conserv. Medi Ambient 15.000,00

1700 22628 Gastos diversos Medi Ambient 2.000,00

1720 60910 Mobiliari Anell Verd i la Murta 8.000,00

1320 16000 Seguretat Social Policia Local 43.000,00
1510 12101 Retrib. Compl. Especific Urbanisme 10.000,00
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1530 16000
2416 22612
2410 16000
2430 22611
2410 16000
2431 16000
2410 16000

R23 2446 16000
R23 2446 13100

3200 22602
3321 22635
3321 22700
3340 22606
3381 22612
3384 22613
3384 48443
3420 22780
3425 13100
3425 16000
3420 22781
3420 21203
3420 22201
3400 16000
3425 13100
3425 16000
4311 22699
4101 16000
9120 22605
9200 22619
9320 22707
9206 22601
9200 16000

Seguretat Social Obres i Projectes
Area de gasto 1
Setmana de I'Economia

Seguretat Social IDEA

FCC98/2023/416/46 LABORA Direccio
restaurac.

Seguretat Social IDEA

Projecte 2024 3 EMP 002

LABORA FCC98/2023/421/46 At.
sociosanitaries

Seguretat Social IDEA
FETF2/2023/10/46 REVITALZIRA 2022
FETF2/2023/10/46 REVITALZIRA 2022
Area de gasto 2

Calendari Escolar

Activitats lectores i Festa del Llibre
Servicis seguretat Biblioteca

Premis Literaris i jornades culturals
Gastos diversos Falles

Campanya Nadal

Subvenci6 Confraria Sant Bernat
Contractes prestacié Servicis Deports
Per.laboral temporal basiques Piscina
Seguretat Social Piscina

Assisténcia externa Regidoria d'Esports
Manteniment gespa Luis Sufer Pico
Subministraments events esportius
Seguretat Social Deports

Pers.laboral temporal basiques piscina
Seguretat Social Piscina

Area de gasto 3

Activitats Biosfira

Seguretat Social Agricultura i Servicis
Ciutadania

Area de gasto 4

Comunicacio WhatsApp

Gastos diversos Administracié General
Programes informatics recaptacio
AS400

Llicencies us modernitzacio
Seguretat Social Administracié General
Area de gasto 9

80.918,28
1.500,39

1.450,79

550,00

26.000,00

29.501,18
2.850,00
5.000,00
2.200,00
7.000,00

13.000,00
2.000,00
2.000,00

40.000,00

45.375,00
7.000,00
9.000,00

135.425,00
12.000,00

12.000,00
6.535,00
3.000,00

15.000,00
2.000,00

26.535,00

284.379,46
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Segon. Donar compte de l'acord a la Comissioé Informativa de Gestié Econdmica i
Ocupacio, en la proxima sessio que celebre.

| perqué conste en I'expedient corresponent i davant de I'organisme public que siga
procedent, expedix la present d’orde i amb el vistiplau de l'alcalde que subscriu, a
reserva dels termes que resulten de I'aprovacio de I'esborrany de l'acta de qué se
certifica.
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